

Szanowni Państwo,

Mamy nadzieję, że wiosną 2022 roku czas ograniczeń pandemicznych się skończy i będziemy mogli powrócić do naszej tradycyjnej formy spotkań na Konferencji Embriologicznej Rośliny-Zwierzęta-Człowiek.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego pragniemy Państwa ponownie serdecznie zaprosić do wzięcia udziału w XXXIV edycji Konferencji Embriologicznej. Planowany termin konferencji:

18-21 maja 2022 r., w Zakopanem.

W związku ze zmianą pierwotnego terminu konferencji, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o potwierdzenie chęci udziału w XXXIV Konferencji Embriologicznej i potwierdzenie zgłoszonych doniesień konferencyjnych (uprzejmie prosimy o wypełnienie i odesłanie załączonego pliku: Karta zgłoszenia_2022 na adres e-mail: embriologiczna@uj.edu.pl do **15 stycznia 2022 r.**).

Uprzejmie przypominamy, że zgłoszone w 2020 roku wystąpienia ustne i plakatowe zostały opublikowane w suplemencie Acta Biologica Cracoviensia ser. Botanica, tom 60, suppl. 1. Jednocześnie uprzejmie informujemy, że istnieje możliwość zgłoszenia nowych uczestników konferencji, jak również nowych doniesień konferencyjnych do **15 stycznia 2022 r.** W zależności od liczby nowych doniesień konferencyjnych zostanie rozważony sposób ich publikacji.

Koszt uczestnictwa dla nowych uczestników konferencji pozostaje bez zmian:

Pracownicy i doktoranci	500 PLN
Studenci	450 PLN

Ważna data:

do **15 stycznia 2022 r.**

- **potwierdzenie uczestnictwa i wcześniej zgłoszonych doniesień konferencyjnych**
- **nowe zgłoszenia uczestnictwa** (termin wniesienia opłaty konferencyjnej podany zostanie później)
- **zgłoszenie nowego doniesienia konferencyjnego**

Zapytania związane z uczestnictwem w konferencji prosimy kierować na adres mailowy:

m.jaglarz@uj.edu.pl

Mamy szczerą nadzieję na spotkanie z Państwem w maju 2022r. w Zakopanem na owocnych obradach konferencyjnych. Życzymy Państwu dużo zdrowia w tym trudnym czasie pandemii i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym w nadchodzącym 2022 roku.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego

prof. dr hab. Teresa Szklarzewicz

dr hab. Mariusz Jaglarz, prof. UJ